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پیکر شهید اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش اسلامی حماس پس از اقامه نماز توسط رهبر معظم انقلاب روی شانه های مردم تهران تشییع شد

وداع مردم تهران با پیکر مهمان شهید
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: ت
س
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قیمت 4000 تومان

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی بشرح ذیل آگهی میگردد:

-۱ برابر راي شــماره ۱40۳٦0۳0٧00۵004٦۵٨ کلاســه ۱40۳/۳40 عزیز الله درود فرزند عبد الصدار بشماره شناسنامه ٦٦ در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱٧2.٦۵ متر مربع قستی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دوبجنورد قسمتی از مالکیت حسینعلی علی ابادی 
 2 - برابر رای شماره ۱40۳٦0۳0٧00۵002٨۱٦ هیات به شماره کلاسه ۱40۳/۱44 آقای امیر پالیز به شناسنامه شماره ۱02۵ کدملی ۵٩۱٩۳٦٩0٦۱ فرزند صفرمراد 
در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱٦۵ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در کهنه کند خراس شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو 

بجنورد قسمتی از مالکیت آقای سید حسن وکیلی فرزند سید میرزا 
۳- برابر رای شماره ۱40۳٦0۳0٧00۵004٧۱٨ هیات به شماره کلاسه ۱22٨/۱402 آقاي علیرضا طالب زاده به شناسنامه شماره 244٩2 کدملی 0٦٨02۳٧٩۵۱ صادره 
بجنورد فرزند اقاصی در ششــدانگ یکباب کارگاه به مســاحت 200.٦0 متر مربع از پلاک شماره ٩ فرعی از ۱٦۱- اصلي کلاته مستوفی واقع در خراسان شمالی بخش 

2 بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت تبتی علی الهي
 -4برابر رای شماره ۱40۳٦0۳0٧00۵00۱٩٩4 هیات به شماره کلاسه ۱222/۱402 آقاي هادي مهرآبادي به شناسنامه شماره ۱٨۵ کملی 0٦٨0٧2٦٦۱٦ صادره حصار 
گرمخان فرزند علی اکبر در ششدانگ یکباب دامداری به مساحت ٧٩٨.04 متر مربع از پلاک شماره 2۵٩ اصلی اراضی شورک رازقی واقع در خراسان شمالی بخش 2 

بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی غلامعلی براتی  و حسنقلی
خاکشور

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳/0۵/۱40۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم 0۵/۱40۳/2٨

شناسه آگهی : ۱٧٦2٨٩۵                                      
       علی اوسط رستمی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
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مواد غذائی مفید برای دیابت
امیری

برخی از مواد غذائی که برای مرحله پیش دیابتی مفید 
هستند:

-کلم بروکلی
-ماهیهایی مثل ساردین و سالمون و قزل آلا

-کدو تنبل و تخمه آن
 -دانه های آجیلی و کره آنها مثل: گردو، بادام، بادام 

زمینی و کره آنها
-بامیه که یکی از سبزیجات مفید است

-دانه های کتان به مقدار کم در روز
-لوبیاها و عدس

-دانه چیا
-کلم پیچ

-توتها مثل توت فرنگی،  تمشك،  توت سیاه و ذغال 
اخته

-یولاف و یا جو دوسر و پرک و نان جو دوسر
-مرکبات

-کفیر و ماست
-تخم مرغ حدود 2 عدد در هفته

-سیب
 -علاوه بر موارد فوق برای عدم تبدیل پیش دیابت به 

دیابت موارد زیر را رعایت کنید:
-ورزش مستمر و مداوم

-کم کردن مواد شیرین و ترکیبات نشاسته ای
میوه  و  مثل سبزیجات  دار  فیبر  غذایی  مواد  -افزایش 

های با شیرینی کم
-آب بیشتری بنوشید

-مواد پروتئینی متعادل مصرف کنید
جو،  نان  مثل،  کم  گلیسمی   اندیس  با  غذایی  -مواد 
غیر  سبزیجات  عدس،  لوبیا،  دوسر،  جو  پرک  ماست، 

نشاسته ای
-استرس و اضطراب را کنترل کنید

-مرتب قند خونتان را چك کنید
-خواب کافی داشته باشید.

ها،  میوه  مثل  کنید،  مصرف  دار  منیزم  غذایی  -مواد 
سبزیحات و دانه های آجیلی، تون ماهی، موز و لوبیاها

-سرکه سیب
-از دارچین و تخم شنبلیله استفاده کنید.

- وزن خود را کنترل کرده و متعادل نگهدارید.
شکردارها و نان سفید و برنج سفید مصرف نکنید و یا 
خیلی کم و همراه با مواد غذائی فیبر دار مصرف کنید.

اعلام نرخ بلیت ناوگان اتوبوسی سفر 
اربعین در خراسان شمالی 

اتفاقیه/حیدرزاده
نرخ بلیت ناوگان اتوبوســی ســفر اربعین از مبدا خراسان 
شمالی اعلام شد.سعید ســبحانی معاون حمل و نقل این 
اداره کل گفت: نرخ بلیت اتوبوس ویژه ایام اربعین در جلسه 
کمیته حمل و نقل و سوخت ستاد اربعین استان اعلام شد. 
وی افــزود: نرخ بلیت ناوگان اتوبــوس با ظرفیت بیش از 
40 صندلی از بجنــورد به مرز مهران، یك میلیون و ۱4۵ 
هزار تومان و با ظرفیــت 2۵ صندلی )vip( یك میلیون و 
٩24 هزار تومان است و به همین تناسب، نرخ بلیت سایر 
شهرهای استان با توجه به مسافت اعلام شده است.وی با 
بیان این که ٦0 دستگاه اتوبوس به منظور جابه جایی زائران 
اربعین حســینی استان به مرز مهران آماده خدمات رسانی 
است، تاکید کرد: شرکت های حمل  و نقل باید از ظرفیت 
کامل ناوگان اتوبوس برای جابه جایی زائران اربعین استفاده 
کنند.ســبحانی اظهارکرد: در جلسه کمیته حمل و نقل و 
سوخت ستاد اربعین استان آخرین هماهنگی ها با اعضای 

این کمیته انجام شد.
چهار هزار و ۳۰۰ معلول امسال جذب 

دستگاه های دولتی می شوند
رییس سازمان بهزیســتی گفت: چهار هزار و ۳00 نفر از 
افراد دارای معلولیت امسال در 4٦ دستگاه دولتی استخدام 
خواهند شــد.علی محمد قــادری روز جمعه در حاشــیه 
میزخدمت پاســخگویی به مددجویان بجنورد اظهارکرد: 
افزون بــر ۱۳ هزار نفــر از افرادی که دارای دانشــنامه 
کارشناســی، کارشناسی ارشــد و دکتری بودند امسال در 
آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی شرکت کردند.وی 
افزود: ۱٧ اردیبهشــت ماه امسال برای اولین بار سه درصد 
قانون جذب اســتخدام افراد دارای معلولیت در دستگاه ها 
اجرا شد.رییس سازمان بهزیســتی ادامه داد: در طول ۱2 
سال گذشته تمام ســهمیه ها در دولت سیزدهم با دستور 
رییس جمهور شهید بازیابی شد و برای نخستین بار آزمون 

اختصاصی افراد دارای معلولیت برگزار شد.
۱۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی در اخیار 

بهزیستی قرار گرفت
قادری در پاســخ به دغدغه مددجویان در بحث مســکن 
و اشــتغال گفت: حدود ۱۵0 هزار میلیارد ریال تسهیلات 
بانکــی برای پرداخت بــه مددجویان در اختیار ســازمان 
بهزیستی قرار گرفت.وی بیان کرد: اشتغال و مسکن ابعاد 
جدی توانمندسازی است، این جامعه در همه شئون همراه 
مددجویان بوده در ســالی که گذشت ســازمان با سخت 
کوشــی همکاران رتبه اول تسهیلگری اشتغال و دریافت 
جایزه ملی شهید رجایی را از رییس جمهور شهید دریافت 

کرد.
رییس سازمان بهزیستی عنوان کرد: افرادی که قصد دارند 
از طریق درگاه های بخش خصوصی اشتغال ایجاد کنند، 

تسهیلات مشخصی در اختیار آنان قرار داده می شود.

تغذیه و سلامت  خبر

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه 
بجنورد گفت: شــهادت »اسماعیل هنیه« نه تنها 
خللی در مقاومت اسلامی ایجاد نخواهد کرد بلکه 
موجب وحدت بیشــتر و تقویــت روز افزون این 

جبهه خواهد شد.
حجت الاسلام و المســلمین رضا نوری در آیین 
عبادی و سیاســی این هفتــه نمازجمعه بجنورد 
اظهار کرد: شهادت هنیه برای ملت ایران سخت 
بود زیرا که دشمنان مهمانی مجاهد و غیوری را 
به شهادت رساندند و دل مردم ایران از این اقدام 

بزدلانه آزرده شد.
وی افزود: این شــهید بزرگوار همیشــه آمادگی 
شــهادت، جنگیدن و مبارزه بــود و در برابر همه 

مشکلات ایستادگی کرد.
حجت الاســلام نــوری ادامه داد: شــهید هنیه 
نزدیك به 40 ســال با رژیم صهیونیستی مبارزه 

کرد و ٦0 نفر از نزدیــکان خود را نیز در این راه 
از دست داد.

امام جمعه بجنورد با اشــاره به ســالروز شهادت 

شــهدای مدافع حــرم، گفت: شــهدای بزرگ، 
فرهنگ ایســتادگی و مقاومــت را در تمام ملت 
های منطقه ترویج دادند بنابراین گرامیداشت یاد 

و خاطر و آنها وظیفه همه ما است.
وی با اشاره به فرارسیدن ۱٧ مرداد، روز خبرنگار 
خاطرنشــان کرد: خبــر و خبرنــگاری امروزه از 
مسائل مهم و ارزشمند است، باید از این ظرفیت 
به خوبی اســتفاده کرد زیرا که امروزه دشمنان با 
ترفندهای رسانه های سعی در وارونه جلوه دادن 

حقایق هستند.
حجت الاســلام و المســلمین نوری تاکید کرد: 
بخش رسانه ای عمده جهان در دست صهیونیست 
ها است، بنگاه های بزرگ خبر پراکنی در اختیار 
دارند و اخبار و افکار جامعه را مهندسی می کنند.

وی بیان کرد: بعضی ســکوهای مجازی تصاویر 
شــهید اســماعیل هنیه را فیلتر کردند که مردم 
تصاویر این شــهید بزرگــوار را نتوانند در فضای 
مجازی بازنشر دهند و خبر غیرمهم را مهم جلوه 

و اخبار جعلی می سازند.
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برگزاری انتخابات سال چهارم دوره ششم شورای شهر بجنورد؛

عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد ماند

درخشش بدمینتون بازان خراسان شمالی در مسابقات کشوری

در انتخابات سال چهارم دوره ششم شورای اسلامی 
شــهر بجنورد، جمشید عین بیگی با ٦ رای از ٩ رأی 
در رقابت با احمدرضا یزدانی، رئیس شورای اسلامی 

شهر بجنورد ماند.
یوسف مغروری نیز در رقابت با علی اربابی با ۵ رأی 
از ٩ رای به عنوان نائب رئیس شورای اسلامی شهر 

انتخاب شد.
احمدرضا یزدانی نیز در رقابت با علی اربابی با ٦ رای 

از ٩ رای به عنوان خزانه دار شــورای اســلامی شهر 
انتخاب شد.

منشی اول شورا نیز سید محسن موسوی با ۵ رای در 
رقابت با اعظم السادات افشین فر انتخاب شد.

اعظم السادات افشین فر نیز با ٧ رای و دو رای سفید 
به عنوان منشی دوم انتخاب شد.

در انتخابات رؤسای کمیسیون های تخصصی شورای 
اسلامی شــهر بجنورد نیز جمشــید عین بیگی با ٩ 

رای کامل اعضا به عنوان رئیس کمیسیون فرهنگی 
انتخاب شد.

مصطفی دلیریان با ٧ رای و دو رای ســفید به عنوان 
رئیس کمیسیون ورزش و جوانان انتخاب شد.

در کمیســیون برنامه و بودجه یوســف مغروری در 
رقابت با اعظم السادات افشــین فر با ۵ رای انتخاب 
شــد.در کمیســیون ویژه اقتصادی و سرمایه گذاری 
سید محســن موســوی با ۵ رای در رقابت با اعظم 

السادات افشین فر به عنوان رئیس کمیسیون انتخاب 
شد.ریاســت کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی 
نیز بــا ٦ رای به علی اربابــی در رقابت با احمدرضا 
یزدانی رســید. رئیس کمیســیون خدمات و محیط 
زیســت شــهری نیز مهدی معلم با ٧ رای و 2 رای 
سفید انتخاب شد.احمدرضا یزدانی نیز با ٨ رای و یك 
رای سفید به عنوان رئیس کمیسیون حقوقی، نظارت 

و پیگیری انتخاب شد.

نام های »برســام احمدی«، »محمد یاسین جوینی«، »مهیار شیردل« و 
»امیر محمد ارکانی فر« از خراسان شمالی بار دیگر در میان برترین های 
رقابت های کشوری بدمینتون قرار گرفت تا بار دیگر توانمندی استان در 

این رشته ورزشی به اثبات برسد.
چند سالی است که در خراسان شمالی نگاه به ورزش پرنشاط بدمینتون 
تنها تفریحی نیست بلکه با اجرای طرح های استعدادیابی شاهد شناسایی 

ورزشکاران توانمند در این رشته ورزشی هستیم.
ورزشکارانی که با درخشش در مســابقات کشوری بارها نام آنها در سر 
تیتر رســانه های خراسان شمالی قرار گرفته است و نشان از عزم جدی 
این استان برای قرار گیری در میان مدعیان رشته ورزشی بدمینتون دارد.

بدمینتون بازان خراســان شمالی نیز چند روز مهمان شاهرودی ها بودند 
تا برای افتخارآفرینی دوباره عرض اندامی داشته باشند.

مسابقات رنکینگ بدمینتون کشور در رده سنی نونهالان و نوجوانان ویژه 

پسران از هشــت مردادماه به مدت چهار روز برگزار شد که ورزشکاران 
آینده دار استان پرونده این دوره از رقابت ها را با افتخار آفرینی بستند.

کسب چهار نشان رنگارنگ
مربی تیم بدمینتون خراســان شمالی در این باره گفت: ماهان محمدی، 
برســام احمدی، محمد یاســین جوینی، امیر محمد ارکانی فر، شــایان 
احمدی، مهیار شــیردل، رادین صالحی و سید طاها نعیمی اعضای تیم 
اســتان در این رقابت ها بودند.جواد احمدی افزود: در پایان این رقابت ها 
در بخش 2 نفره زیر ۱۳ ســال محمد یاســین جوینی و برسام احمدی 
قهرمان این دوره شدند و مهیار شیردل و امیر محمد ارکانی فر به نشان 
نقره رســیدند.وی با بیان اینکه هیات ورزشــی بدمینتون از هیات های 
موفق خراســان شمالی است، گفت: استان اســتعداد های خوبی در این 
رشته ورزشی دارد و همواره ورزشکاران بدمینتون برای این خطه افتخار 

آفرینی کرده اند.

افزون بر ۵00 ورزشکار در رشته بدمینتون خراسان شمالی فعالیت دارند.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵٩_ اصلی اراضی لنگر

۱-ششــدانگ یك قطعه زمین مزروعی از پلاک 2۱4 فرعی از ۱۵٩ اصلی فوق به مســاحت ششدانگ 4٧٨٩.22)چهار هزار و هفتصد و هشتاد و نه ممیز بیست و دو صدم( 
متر مربع ابتیاعی اقای فیروز شمس لطف آبادی از محل مالکیت رسمی مشاعی خود متقاضی برابر رای شماره ۱٧۳٦_۱40۳ مورخه ۱40۳/04/۳۱_کلاسه 0۱4٩_۱40۳  
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملك تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٩
شناسه آگهی : ۱٧٦040۳                                                             

    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱٧۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یك قطعه محوطه محصور مشــتمل بر انباری از پلاک ۱0٧ فرعی از ۱٧۱ اصلی فوق به مســاحت ٨۵۵.٨۵)هشتصد و پنجاه و پنج ممیز هشتاد و پنج صدم( 
متر مربع ابتیاعی اقای ارســلان باغچقی  از محل مالکیت رســمی شرکت ساختمانی داشــلین به نمایندگی آقای حاج میرزا وکیلی  برابر رای شماره ۱٧٨4_۱40۳ مورخه 

۱40۳/0۵/04_کلاسه 0۵٨٦_۱40۳  
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملك تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٩
شناسه آگهی : ۱٧٦20۳2                                       مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شــمارات ۱40۳٦0۳0٧00۵00۱۱44 _۱40۳/02/۱2کلاسه های ٩2٩-۱40۱  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رحیم محمد یاران فرزند رسول به شماره شناسنامه 0٦٧04۵024۳ در ششدانگ 
یك باب منزل  به مســاحت ۱٧٨.۵0 متر مربع از پلاک شــماره 2٧2 فرعی از ۱2۵ اصلی قریه عزیز واقع در خراســان شمالی  بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو 
بجنورد از مالکیت ثبتی سید قنبر حسینی معصوم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨

شناسه آگهی:۱٧٦۱٨4۵                                                 علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 200_ اصلی اراضی بدرانلو

۱-ششــدانگ یك قطعه زمین مزروعی از پلاک 4۵۵ فرعی از  اصلی فوق به مســاحت ۱2440.٨۱متر مربع ابتیاعی اقای حسین عباسی و محسن عباسی فرزندان ولی از 
محل مالکیت ثبتی ولی دلیر  برابر رای شماره 4٦٦۱_۱40۳ و 4٦۵٩-۱40۳ مورخه ۱40۳/0۵/02_کلاسه ۳4٨_۱402 و ۳4٩-۱402 هیات  

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملك تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨
شناسه آگهی : ۱٧٦۱٦04                                             علی اوسط رستمی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱402۱۱440٧۱۱4000٧۱4 هی ــه ش ــده کلاس ــماره ۱40۳٦0۳0٧۱۱4002٨۳٨ پرون رای ش
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك شــیروان تصرفــات مالکانــه مالکیــت آقــای بــرات دامــن خورشــید  بشــماره شناســنامه 
۱٨0 کــد ملــی 0٨2٩۳۱٦٦٧۱ صــادره فرزنــد محمدرضــا  در ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت 2٨٦۵٧متــر مربــع مفــروز و محــزا شــده پــلاک 
۱۳-  اصلــی موســوم بــه باغــات حومــه شــیروان  بخــش ۵ قوچــان ناحیــه ســه شــیروان از محــل مالکیــت خــود متقاضــی ) بــرات دامــن خورشــید (   محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــك 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨

شناسه آگهی:۱٧٦2٨2۵                                                               
    علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱40۳۱۱440٧۱۱4000۱2٨ هی ــه ش ــده کلاس ــماره ۱40۳٦0۳0٧۱۱4002٨۱0 پرون رای ش
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك شــیروان تصرفــات مالکانــه مالکیــت آقــای حاتــم کلامــی  بشــماره شناســنامه ٦4۳۳ کــد 
ملــی 0٨2٨۵٦٧4۵۱ صــادره شــیروان فرزنــد حســین  در ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن زراعــی  بــه مســاحت ۱0۱۵٩.٧۵ متــر مربــع در قســمتی از ششــدانگ پــلاک 
٧-  اصلــی موســوم بــه مزرعــه زیــارت واقــع در قطعــه ۳ شــیروان  بخــش ۵ قوچــان مــع الواســطه از محــل مالکیــت مشــاع حســین کلامــی  محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨

شناسه آگهی:۱٧٦2٨40                                            
  علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱402۱۱440٧۱۱4000٧02 هی ــه ش ــده کلاس ــماره ۱40۳٦0۳0٧۱۱4002٧٨٨ پرون رای ش
ــنامه  ــم عســگرپور  بشــماره شناس ــای میث ــت آق ــه مالکی ــات مالکان ــك شــیروان تصرف ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــد ســند رســمی مســتقر در واح و ســاختمانهای فاق
ــماره  ــه ش ــاد کشــاورزی ب ــت جه ــتعلام مدیری ــر پاســخ اس ــن مزروعی)براب ــه زمی ــك قطع ــد  در ششــدانگ ی ــد محم ــی 0٨2٩٧٧٩۱40 صــادره فرزن ــد مل 4٧4۱ ک
00٦٨۱۱/2۱/۵/۳۱-۱40۳/0۳/۱٩ بــدون درج اعیانــی (  بــه مســاحت ٦44 متــر مربــع قســمتی از پــلاک ثبتــی ۳۱2٩ فرعــی از ۱۳ اصلــی واقــع در قطعــه ۳ شــیروان  
بخــش ۵ قوچــان موســوم بــه باغــات و حومــه بلاواســطه  خریــداری از علــی رمضانــزاده  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 

قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨

شناسه آگهی:۱٧٦2٨۵0                                                       
     علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱402۱۱440٧۱۱4000٩٦٧ هی ــه ش ــده کلاس ــماره ۱40۳٦0۳0٧۱۱4002٨0٨ پرون رای ش
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك شــیروان تصرفــات مالکانــه مالکیــت آقــای حاتــم کلامــی  بشــماره شناســنامه ٦4۳۳ کــد 
ملــی 0٨2٨۵٦٧4۵۱ صــادره شــیروان فرزنــد حســین  در ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن زراعــی  بــه مســاحت ۱4٧۵۳.٧٧ متــر مربــع در قســمتی از ششــدانگ پــلاک 
ــه زیــارت واقــع در قطعــه ۳ شــیروان  بخــش ۵ قوچــان خریــداری مــع الواســطه از محــل مالکیــت مشــاع حســین کلامــی  محــرز گردیــده  ٧-  اصلــی موســوم ب
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــك 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                        

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨
شناسه آگهی:۱٧٦2٨4٦                                                     

       علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان



امضای تفاهم نامه همکاری بین 
خراسان شمالی و اتاق بازرگانی ایران و 

آفریقا

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 
خراســان شمالی از امضای تفاهم نامه همکاری در 
راســتای توســعه صادرات با اتاق مشترک ایران و 
آفریقا خبر داد.عباس کاظمی اظهارکرد: براســاس 
این تفاهم نامه اتاق مشترک ایران و آفریقا، اعضای 
اتاق استان را در جریان درخواست ها، مناقصه ها، 
هیات های تجاری اعزامی و همایش های مربوطه 
به قاره آفریقا خواهند گذاشــت.وی افزود: طرفین 
موافقــت کردند نســبت به برگــزاری دوره های 
آموزشی مشترک، ســمینارها، رویدادهای مشترک 
و جلسات B2B، خدمات مشــاوره در حوزه کسب 
و کار و اســتفاده از امکانــات و تجهیزات طرفین 
با یکدیگــر همکاری کنند.رییس اتــاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشــاورزی خراسان شمالی اضافه 
کرد: به منظور حداکثرســازی اثربخشی در حضور 
کســب و کارهای ایرانی در مراوده تجاری با آفریقا 
و در راستای سیاســت کلان راهبردی اتاق آفریقا 
در جهت اولویت گذاری کشورهای آفریقایی برای 
هر اســتان مقرر شــد طرفین به صورت مشارکتی 
نسبت به تامین بودجه برای شناسایی شاخص های 
موثر بر موفقیت اســتان در هر کشور و رتبه بندی 
کشــورها براساس این شــاخص ها به عنوان یك 
طرح مشترک در کلینیك بازاریابی بین المللی اتاق 
آفریقا اقدام کنند.وی ادامــه داد: همچنین طرفین 
موافقت کردند ظرف 2 هفته آینده نسبت به معرفی 
نمایندگان خود جهت زمانبندی اجرایی موارد فوق، 

ذکر و اقدام کنند.

خبر

روی خودروی حامل پیکر شــهید اسماعیل هنیه و محافظ شهیدش این 
عبارت عربی نوشــته بود: »هنیئاً لك یا هنیه« یعنی مبارک باد بر تو ای 
هنیه. این تبریك شهادت، خطابی بود از سوی خیل عزاداران تهرانی که 
پنجشــنبه گذشته برای بدرقه فرمانده بزرگ فلسطینی و سردار مقاومت 

جهان اسلام به خیابان ها آمده بودند.
هرچند شهادت اجر یك عمر مجاهدت رئیس دفتر سیاسی حماس بود، 
امــا تهرانی ها در غم از دســت دادن او عزادار بودنــد. زن و مرد، پیر و 
جوان با سلیقه های سیاسی و گرایش های اجتماعی متفاوت، برای بدرقه 
ابــدی مردی آمده بودند که همه عمر خــود را در مبارزه و در راه آرمان 
آزادی فلسطین و قدس شریف سپری کرد. آنان پیکر شهیدی را تشییع 
کردند که میهمان آنان بود و در خاک ایران اســلامی، در یك عملیات 
ناجوانمردانه و بزدلانه به شــهادت رسید. از این رو عزاداران و حاضران 
در تشــییع شــهید هنیه، خود را خونخواه این میهمان عزیز می دانستند؛ 
میهمانی که در مســیر آزادی قدس شریف، دســت از مبارزه نکشید و 

لحظه ای به سازش فکر نکرد.
تأکید قالیباف بر عکس العملدر زمان و مکان مناسب

مراســم تشییع شهید اسماعیل هنیه و شهید وسیم ابوشعبان محافظ او، 
ســاعت ٨ صبح پنجشنبه آغاز شــد. مردم عزادار تهران، زودتر از زمان 
اعلام شــده خود را به دانشــگاه تهران، محل اقامه نمــاز بر پیکر این 
شهدا رســاندند. مقامات عالی کشــور، اعم از نظامی و کشوری نیز در 
دانشــگاه تهران و محل برگزاری مراســم اقامه نماز حضور یافتند. اما 
این بار، در کنار ســران سه قوه و مسئولان ارشــد کشورمان، فرزندان 
شــهید هنیه و همراهــان او، زیاد نخاله رئیس جنبش جهاد اســلامی، 
شــیخ نعیم قاسم قائم مقام دبیرکل حزب الله لبنان و همچنین عالی ترین 
فرماندهــان نظامی ایران حضور داشتند.مراســم پس از قرائت قرآن، با 
سخنرانی رئیس مجلس شــورای اسلامی دنبال شد. محمدباقر قالیباف 
که به عنوان رئیس مجلس، دعوت کننده و میزبان شهید هنیه به مراسم 
تحلیف رئیس جمهور بود، تأکید کرد: مســئولیت تمام این جنایات آشکار 
و پنهان بر عهده امریکای جنایتکار اســت و در زمان و مکان مناســب 
عکس العمل نشــان می دهیم. وی گفت: ما وظیفه داریم که در وقت و 

محل مناسب به این جنایت پاسخ دهیم.
اقامه نماز از سوی رهبر انقلاب

رهبــر معظم انقلاب که در پیام خود، بر خونخواهی شــهید هنیه عزیز 

تأکید کرده بودند، حوالی ســاعت ٨:۳0 وارد دانشــگاه تهران شــدند. 
ایشــان پیش از اقامه نماز بر پیکر این شــهید و محافظش، با اعضای 
حماس احوالپرسی کرده و به آنها تسلیت گفتند. نماز، پس از قرارگرفتن 
رئیس جمهــور در کنار رهبر انقلاب اقامه شــد و در پایان، رهبر انقلاب 
فرزندان شــهید هنیه را فراخوانده و در گفت و گویــی به زبان عربی، از 
آنان خواســتند که سلام و تسلیت ایشان را به دیگر اعضای خانواده این 

شهید برسانند.
اشک و بغض رئیس جمهور

در طول اقامه نماز،  گونه های رئیس جمهور از اشك خیس شد.
بغض مســعود پزشــکیان برای فرمانده بزرگ مقاومت  به گونه ای بود 
که پس از پایان مراســم، در پاسخ به سوال خبرنگار صداوسیما نتوانست 

صحبت کند  و با همین بغض مراسم را ترک کرد.
پیکر شهید جهان اسلامبر دوش مردم تهران

پــس از آن، مقامات حاضر، اعم از ســران مقاومــت و فرماندهان و 
مدیــران ایرانی، برای خداحافظی ابدی در اطراف تابوت ها حلقه زدند. 
پیکر شــهید اسماعیل هنیه، شهید و مجاهد بزرگ جهان اسلام روی 
شــانه مقامات حاضر تشییع شد. در بیرون از دانشگاه، خودروی حامل 
پیکرهــا، با خیل انبوه جمعیتی مواجه شــد که از میدان فردوســی تا 

چهارراه نــواب در خیابان آزادی برای بدرقه این شــهید آمده بودند. 
حرکت آرام و کند خودروها و طولانی شدن زمان تشییع، نشان دهنده 
خیل عزاداران تهرانی بــود که برای خداحافظی با یکی از فرماندهان 
بزرگ مقاومت آمده بودند. تهرانی ها، همان طور از تابوت این شــهدا 
تبرک می جســتند که از تابوت شــهدای ایرانی. »مــرگ بر امریکا« 
و »مرگ بر اســرائیل« مهم ترین شــعارهایی بود که صبح پنجشنبه 
تهرانی ها سر دادند. تهرانی ها یك سره خواستار خونخواهی از میهمان 
مظلوم خود بودند که نه تنها در مظلومیت زیست و در مظلومیت مبارزه 
کرد، بلکه به شــیوه ناجوانمردانه و در مظلومیت نیز به شهادت رسید. 
پس از پایان مراسم تشییع که تا ظهر به درازا کشید، پیکر شهدا برای 
انتقال به کشور قطر، یعنی آرامگاه ابدی این شهدا راهی فرودگاه و از 
آنجا عازم دوحه شــد. پیکرها در حالی از تهران عزیمت کردند که در 
سینه تهرانی ها، همچنان شور خونخواهی موج می زند، خونخواهی ای 

که حتی دشمن هم انتظار آن را می کشد.
صهیونیست ها حتماپًشیمان می شوند

در حاشیه این مراسم، مقامات کشورمان در گفت و گو با رسانه ها، موضع 
خود را درباره این رویداد تشــریح کردند. سرلشکر محمد باقری رئیس 
ســتادکل نیروهای مســلح، با بیان اینکه محور مقاومت و ما چگونگی 

خونخواهی شــهید هنیه را در دست بررسی داریم، تأکید کرد: حتماً این 
کار اتفاق خواهد افتاد. وی تأکید کرد: صهیونیســت ها حتماً پشــیمان 
خواهند شــد. سرلشکر سید عبدالرحیم موســوی فرمانده کل ارتش نیز 
گفت: رژیم صهیونیســتی باید ســیلی بخورد تا اقدامی که انجام داده، 
جبران شــود. سرلشکر حسین ســلامی فرمانده کل سپاه نیز تأکید کرد: 
تاکنون هیچ عملی از رژیم صهیونیستی نبوده که پاسخ درخوری دریافت 

نکرده باشد.
دیدار عارف و امیر قطر

در همین حــال محمدرضا عارف، معاون اول رئیــس جمهور که برای 
حضور در مراســم خاکســپاری هنیه به قطر ســفر کرده بود،  با  شیخ 
تمیــم بن حمد امیر قطر دیدار و درباره مســائل منطقه ای و بین المللی 

گفت و گو کرد.
بازتاب تشییع تهراندر رسانه های جهان

آیین تشییع پیکر »شهید اســماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس در تهران، بازتاب گسترده ای در رسانه های جهان داشت. تارنمای 
روزنامه انگلیسی »گاردین« تیتر نخست خود را به این موضوع اختصاص 
داد و نوشــت: »آیت الله علی خامنه ای رهبر جمهوری اسلامی ایران بر 
پیکر هنیــه و محافظش نماز خواندند.« روزنامــه امریکایی »نیویورک 
تایمز« نیز با برجسته کردن احتمال بروز یك جنگ منطقه ای، تصاویری 
از آیین اقامه نماز بر پیکر این شهید را با حضور رهبر انقلاب منتشر کرد. 
صدای امریکا، خبرگزاری انگلیســی »رویترز« و خبرگزاری فرانسه هم 
در خبری یا با انتشــار تصاویری، مراســم اقامه نماز بر پیکر شهید هنیه 
از ســوی رهبر انقلاب و تشییع او را پوشش دادند. مجری شبکه خبری 
انگلیسی »اسکای نیوز« نیز در پخش زنده تلویزیونی گفت، همه نگاه ها 

به سمت مراسم تشییع در تهران است.
شــبکه خبری »فرانس 24« تصاویر مراسم در دانشگاه تهران را منتشر 
کرد. شــبکه تلویزیونی »سی ان ان« هم نوشت: هزاران نفر در تهران در 
حالی که پرچم های ایران، فلسطین و گروه حزب الله را در دست داشتند، 
برای شــرکت در آیین تشییع پیکر اســماعیل هنیه در دانشگاه تهران 
گردهم آمدند. روزنامه »تایمز« چاپ لندن، شــبکه خبری »ای بی سی« 
استرالیا، خبرگزاری »تاس« روســیه و خبرگزاری روسی »ریانووستی« 
از دیگــر رســانه های جهانی بودند که گزارش یا خبــری از رویداد روز 

پنجشنبه تهران منتشر کردند.

پیکر شهید اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش اسلامی حماس پس از اقامه نماز توسط رهبر معظم انقلاب روی شانه های مردم تهران تشییع شد

وداع مردم تهران با پیکر مهمان شهید
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شنبه1403/05/13 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3152 - مسلسل 3142 روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

از ابتدای امسال تاکنون؛

افزون بر2۳ میلیارد ریال کمک ودیعه مسکن به مددجویان خراسان شمالی پرداخت شد 
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی گفت: از ابتدای 
امســال تاکنون بیش از 2۳ میلیارد ریال کمك ودیعه مسکن در قالب 

2٨ فقره وام به مددجویان استان پرداخت شده است. 
به گزارش اتفاقیه به نقل از  پایگاه خبری کمیته امداد خراسان شمالی، 
مجید الهی راد، مدیر کل کمیته امداد اســتان با اشاره به اینکه تامین 
مســکن از اولویت های مورد نیاز خانواده های تحت حمایت این نهاد 
است، اظهار کرد: کمیته امداد برای رفع این نیاز مهم خدمات مختلفی 

در قالب پرداخت ودیعه و اجاره مسکن به جامعه هدف ارائه می کند. 
وی گفت: از ابتدای امسال تاکنون، 2٨ فقره تسهیلات ودیعه مسکن 
بــا اعتباری بالغ بــر 2۳ میلیارد و 200 میلیون ریــال برای کمك به 

خانواده های فاقد مسکن تحت حمایت این نهاد پرداخت شده است.
الهــی راد ادامــه داد: کمیته امداد به صورت بلاعــوض و یا در قالب 
وام های قرض الحســنه خانوارهای تحت حمایت را یاری می دهد که 
امیدواریم خیرین و نیکوکاران  با ســپرده گــذاری در صندوق قرض 

الحســنه امداد ولایت یاری گر این نهاد در تامین هزینه های مسکن 
نیازمندان باشند.

این مقام مســئول اظهار داشت: مددجویان متقاضی دارای شرایط می 
soha.(توانند اجاره نامه معتبرمنزل خود را در ســامانه سها به آدرس

emdad.ir ( بارگذاری نموده و پس از تایید مددکار مربوطه این افراد 
جهت دریافت وام به بانك معرفی می شوند. 

الهی راد با اشــاره به اینکه طی ســال گذشــته ۵٦٦ فقره وام ودیعه 

مســکن به ارزش 2٦۱ میلیارد ریال پرداخت کرده است، افزود: مبلغ 
وام ودیعه مســکن با توجه به مبلغ قولنامه متفاوت و از ۵00 میلیون 
ریال تا ۱ میلیارد ریال خواهد بود.  مدیر کل کمیته امداد استان با بیان 
اینکــه این نهاد ماهیانه مبلغ ۵ میلیــون ریال به عنوان کمك هزینه 
اجاره مســکن به مددجویان پرداخت می کند، اظهار داشت: این نهاد 
از ابتدای امسال ٦ میلیارد و ٩00 میلیون ریال به عنوان کمك هزینه 

اجاره مسکن به ٦٧۱ خانوار پرداخت کرده است.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳٦0۳0٧00۵004٧24_۱40۳/0۵/0۳ کلاسه ۳4٩_۱40۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین حصاری فرزند مرحوم حسین  به شماره شناسنامه ۱٨۵٧ در ششدانگ یکدربند 
مغازه به مساحت ٧0.۱۳ متر مربع  قسمتی از پلاک 2٦۵ فرعی از ۱2٩ اصلی واقع در اراضی ملکش بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 
آقای براتعلی قلی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨
شناسه آگهی: ۱٧٦0۳۵٧                                                           

              علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شــمارات ۱40۳٦0۳0٧00۵004٦٩0 و ۱40۳٦0۳0٧00۵004٦٨٩ کلاســه هــای ۱40۳/٦٦ و ۱40۳/٦٧موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نعمت الله داودیان به شماره شناسنامه 4٧٧٦ کد 
ملی 0٦٨0٧٧٧42۳ فرزند حیدر و یزدانعلی ترکانلو به شناســنامه شــماره 4٧٧٨ کد ملی 0٦٨0٧٧٧44۱ فرزند حیدر بالسویه در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ٧٨.24۵ 
متر مربع  قسمتی از پلاک شماره 4٧۱۱ فرعی از ۱٧۳ اصلی واقع در اراضی معصوم زاده بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت آقای حیدر 
ترکانلو فرزند یزدانقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨
شناسه آگهی: ۱٧٦0۵٦٧        

                                                                 علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳٦0۳0٧00۵004۱2٨ _۱40۳/04/2۱ کلاسه ۱40۳/20۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حجت خاکپور فرزند علی اکبر به شــماره شناســنامه 0٦٧0٦2۵۳٦۱ صادره از بجنورد 
در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۱4٨.٦۵ متر مربع  قســمتی از پلاک شماره ٩4 فرعی از ۱2۵ اصلی واقع در قریه عزیز بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو 
بجنورد قسمتی از مالکیت آقای میرزا محمد مهدی استرآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨

شناسه آگهی: ۱٧٦0٦۱2  
                                                                       علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳٦0۳0٧00۵004420 کلاسه ۱40۳/2۳٦ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی وحید درتومی فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه ۳22٨0 در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 2۱.۱۱٧ 
متر مربع  قســمتی از پلاک شــماره ۳٩۱۱ فرعی از ۱٧۳ اصلی واقع در معصوم زاده بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تمامیت مالکیت قهری متقاضی و 
تمامیت مالکیت قهری کاظم درتومی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨

شناسه آگهی: ۱٧٦0٩۳٧                                                                  
       علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳٦0۳0٧00۵0040۵۳ کلاسه ۱40۳/۱۱4 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عزیز دانش مهر فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه ۱40٦ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ٩۱.۵٨ 
متر مربع  قســمتی از پلاک شــماره ۳٩۱۱ فرعی از ۱٧۳ اصلی واقع در معصوم زاده بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت آقای رمضانعلی 
درتومی) تمامیت ســهم الارث قمری درتومی احدی از ورثه رمضانعلی درتومی( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨

شناسه آگهی: ۱٧٦۱0۱٨  
                                                                       علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شــمارات ۱40۳٦0۳0٧00۵00۳٩4٧ و ۱40۳٦0۳0٧00۵00۳٩4٦ _۱40۳/04/۱٩کلاسه های ۱۳٩۱/۳۵٩۱ و ۱۳٩2/٨۳٧موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای قربانعلی علی خانی به 
شماره شناسنامه ٨۳0 کد ملی 0٦۳٨4۱٨٨2٨ فرزند صبر و خانم سکینه یزدانی به شناسنامه شماره ۵24 کد ملی 0٦٨0۳٩٧۳۱0 فرزند نظرعلی در ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت ۱22.٨4 متر مربع  قسمتی از پلاک شماره ۱4 فرعی از ۱2٩ اصلی واقع در ملکش بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد بالسویه از مالکیت آقای 
جعفرقلی ارغند محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨
شناسه آگهی:۱٧٦۱۱٦٩                                         

                               علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شــمارات ۱40۳٦0۳0٧00۵004۱2۳ و ۱40۳٦0۳0٧00۵004۱24 _۱40۳/04/2۱کلاســه های 442 و 44۳_۱402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان حسین کاظمی به شماره شناسنامه ۱٦4 
کد ملی 0٦٨04٧0220 فرزند امان اله و قدرت اله کاظمی به شناســنامه شــماره ۱۵٧ کد ملی 0٦٨04٧0۱۵٨ فرزند امان الله بالسویه  در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 
۳۳٧۱.٨٧ متر مربع  قسمتی از پلاک شماره ۱2۵ فرعی از ۱24 اصلی واقع در اراضی خداقلی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت آقای امان 
الله کاظمی فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨
شناسه آگهی:۱٧٦۱20٦                      

                                                  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱٧۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان از پلاک 2٧۱ فرعی از ۱٧۱ اصلی فوق به مساحت 2٩.٨0 متر مربع ابتیاعی خانم مطهره اسماعیل نژاد از محل مالکیت رسمی آقای علی 
اکبر آذری برابر رای شماره ۱٦۱۳_۱40۳ مورخه ۱40۳/04/2۱_کلاسه 00٨٩_۱40۳  

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملك تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٩
شناسه آگهی :۱٧٦0۳۳0 

                                                                 مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شماره ۱40۳٦0۳0٧۱۱4002٨44 پرونده کلاسه شماره ۱40۳۱۱440٧۱۱400002۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای ولی چابك  بشماره شناسنامه ۵ کد ملی 0٨2٩٦۱0٩2٨ صادره فرزند حسین  در 
ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2٦۵٦4 متر مربع در قسمتی از پلاک ۱٨٧ فرعی از ۱۱  اصلی واقع در شیروان روستای سرچشمه   بخش ۵ قوچان ناحیه 
2 شیروان از محل مالکیت ثبتی  علی اصغر اکبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨

شناسه آگهی:۱٧٦2٨۵۵      علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شماره ۱40۳٦0۳0٧۱۱4002٧٦۵ پرونده کلاسه شماره ۱402۱۱440٧۱۱4000٩۱4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت خانم مروارید رمضان زاده   بشماره شناسنامه 4٨۱۱ کد ملی 0٨2٨۵۵۱2۱٩ صادره 
شــیروان فرزند علیرضا  در ششــدانگ یك قطعه باغ میمی  به مســاحت 42٨٧.٩٧ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ٧٧2 فرعی از  ٧ اصلی ناحیه  ۳  بخش ۵ قوچان 
واقع در اراضی زیارت  خریداری مع الواســطه و تمامت مالکیت ببرخان زمانی زیارت محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨

شناسه آگهی:۱٧٦2٨٦٨   علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱402٦0۳0٧۱۱400٦۳٦۱ کلاسه شــماره ۱402/۵٩4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای نصرت اله باقریان   بشماره شناسنامه ۱0۵0 کد ملی 0٨2٨٩٧٧0٨٩ صادره فرزند بابا  در ششدانگ یك 
باب مغازه   به مساحت ۱٩.٩0 متر مربع قسمتی از پلاک ۵ فرعی از ۵٩٦ اصلی ناحیه ۱ شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت امیر قلی آسایش محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨

شناسه آگهی:۱٧٦2٨۱4   علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شماره ۱40۳٦0۳0٧۱۱4002٨4٦ پرونده کلاسه شماره ۱40۳۱۱440٧۱۱40002۵4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای فاطمه اسکوئیان شیروان   بشــماره شناسنامه ٦٦۱۵۳ کد ملی 0٩۳۳02٦۳۱۵ 
صادره فرزند غلامرضا  در ششدانگ یك قطعه باغ میمی )برابر پاسخ استعلام مدیریت جهاد کشاورزی به شماره 00٨2۱4/2۱/۵/۳۱-۱40۳/0۳/۳۱ بدون درج اعیانی (  به 
مســاحت 24٧4.2٦ متر مربع داخل در تمامت ششــدانگ پلاک ٩4 فرعی از ۳2 اصلی بتکانلو ناحیه 2  شیروان  بخش ۵ قوچان  سه دانگ مشاع از محل مالکیت متقاضی 
و ســه دانگ مشــاع از محل مالکیت ثبتی ابراهیم ابراهیم زاده پیرشهید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۵/۱۳                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۵/2٨

شناسه آگهی:۱٧٦2٨٦۳       علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهیهای ثبتی کثیر الانتشار و محلی بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۱2۳- اصلی اراضی میرزا حسنلو

۱ ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی از پلاک ۵٦ فرعی از اصلی فوق به مساحت ٧۳٦.۱۳ متر مربع ابتیاعی احمد روحانی فرزند علی از مالکیت ثبتی اسدا... رحمانی برابر 
رأی 42۵2-۱40۳ مورخه 24/04/۱40۳ کلاسه  ۵2٨۱-٨2۳٨

2- ششدانگ یك قطعه باغ از پلاک ۱4۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱٧٨٦.٦ متر مربع ابتیاعی حبیب ا.. هادی فرزند ابراهیم از مالکیت ثبتی عبدالعلی رحمانی برابر 
رأی 424٨-۱40۳ مورخه 24/04/۱40۳ کلاسه ٦٩2٧-۵2٨4

۳- ششدانگ یك قطعه باغ از پلاک ۱4۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱٧٨٦.٦۳ متر مربع ابتیاعی حمید هادی فرزند حبیب ا... از مالکیت ثبتی عبدالعلی رحمانی برابر 
رأی 42۵0-۱40۳ مورخه 24/04/۱40۳ کلاسه ٦٩0۱-۵2٨۵

-4 ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی از پلاک 20٧ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱24٦.۱٩ متر مربع ابتیاعی غلامعلی رحمانی فرزند رمضانعلی از مالکیت ثبتی حسن 
رحمانی برابر رأی 422٨-۱40۳ مورخه 2۳/04/۱40۳ کلاسه ٧۵٨۵-۵2٨۱ .

۵- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱0٦ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱02٨.٨٩ متر مربع ابتیاعی علیرضا شکوهی فرزند میرزا حسین از مالکیت ثبتی توران 
صاحبی برابر رأی 42۳0-۱40۳ مورخه 2۳/04/۱40۳ کلاسه ۵2٨۳-2٧0۵

-٦ ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی از پلاک 2٨0 فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۵۵4.٨4 متر مربع ابتیاعی محمد وحدانی فرزند قربان از مالکیت ثبتی براتعلی وحدانی 
برابر رأی 42۳2-۱40۳ مورخه 2۳/04/۱40۳ کلاسه ۵٨0۵-۵2٧٧

٧- ششــدانگ یك قطعه زمین مزروعی از پلاک 2٨0 فرعی از اصلی فوق به مســاحت ٨۳۳.٩٦ متر مربع ابتیاعی محمد کاظم دوراندیش فرزند علی اصغر از مالکیت ثبتی 
براتعلی و حدانی برابررای 42۳4-۱40۳ مورخه 2۳/04/۱40۳ کلاسه 0۱٨۱-۵2٧٧

٨- ششــدانگ یك قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۳2 فرعی از اصلی فوق به مســاحت 4٩2.40 متر مربع ابتیاعی هادی نیستانی فرزند قربانمحمد از مالکیت ثبتی عبدا... 
رحمانی برابررای 42۳٧-۱40۳ مورخه 2۳/04/۱40۳ کلاسه ٦۱۱٨-۵2٨٦

٩ ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۳2 فرعی از اصلی فوق به مساحت ٦00.٨٦ متر مربع ابتیاعی کاظم هاشمی فرزند میراشرف از مالکیت ثبتی عبدا... رحمانی 
برابررای 4240-۱40۳ مورخه 2۳/04/۱40۳ کلاسه 402٧-۵2٨٦

۱0- ششــدانگ یك قطعه زمین مزروعی از پلاک 2٨2 فرعی از اصلی فوق به مســاحت 4٧۵0.٨٦ متر مربع ابتیاعی عبدالحسن وحدانی فرزند محمد علی از مالکیت ثبتی 
محمد علی وحدانی برابررای 4242-۱40۳ مورخه 24/04/۱40۳ کلاسه ٩۳٦٩-۵2٧٨

۱۱- ششــدانگ یك قطعه زمین مزروعی از پلاک 2٨0 فرعی از اصلی فوق به مســاحت ٧٦۱.۳۵ متر مربع ابتیاعی جلال الدین مرتضوی فرزند قوام الدین از مالکیت ثبتی 
براتعلی و حدانی برابررای 42۵٦-۱402 مورخه 24/04/۱40۳ کلاسه ۵٧۱۵-۵2٧٧

۱2 - ششــدانگ یك قطعه باغ از پلاک ۳2۱ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱٦۵2.٨2 متر مربع ابتیاعی احیا رحمانی فرزند علی از مالکیت ثبتی حسن رحمانی برابررای 
42٦4-۱40۳ مورخه 24/04/۱40۳ کلاسه ۵2٨۳-۱۵٩٩

۱۳- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱4٧ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۵4۱.۱٧ متر مربع ابتیاعی غلامعلی رحمانی فرزند رمضانعلی از مالکیت ثبتی براتعلی 
رحمانی برابررای 42٩۳-۱40۳ مورخه 2٧/04/۱40۳ کلاسه ٧۵٨۵-۵2٨4

 ۱4 - ششدانگ یك قطعه باغ از پلاک 4۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۵٦۵.۳۱ متر مربع ابتیاعی زینب رحمانی فرزند براتعلی از مالکیت ثبتی براتعلی رحمانی برابررای 
44٨0-۱40۳ مورخه 2٩/04/۱40۳ کلاسه ٧2۵۳-۵2٨0

۱۵ - ششــدانگ یك قطعه زمین زراعی از پلاک ۵٦ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۱0۵.٦٩ متر مربع ابتیاعی عیسی کمالی فرزند براتعلی از مالکیت ثبتی ببو رحمانی 
برابررای 4٧00-۱40۳ مورخه 0۳/0۵/۱40۳ کلاسه ۵2٨۱-۵٨04

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گــردد چنانچه اعتراضــی دارند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در 
روســتاها از تاریــخ الصــاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تســلیم و رســید اخــذ نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتــی که اعتراض در مهلت 
 قانونــی واصــل نگردد یا معترض گواهی تقدیم » دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائــه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمناً صدور ســند 

مالکیت مانع از.
مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳/0۵/۱40۳                                               تاریخ انتشار نوبت دوم 0۵/۱40۳/2٨
شناسه آگهی : ۱٧٦۱۵۵۵                              

               علی اوسط رستمی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۱۰۰22۰له صدیقه امانی نام پدر محمدرضا علیه محمد ایک نام :پدر حبیب 
محل صدور ایران تاریخ تولد: 2۰/۰۹/۱۳۶2 شماره ملی: ۰۷۵۹۷۸۴۹۷۳ شماره شناسنامه ،۹۰ پلاک ثبتی شماره 
۱۰۵۵ فرعی از 2۷۳ اصلی بخش ۷ بجنورد به مساحت )2۴۹۰۸۵2۷۸( دویست و چهل و نه میلیون و هشتاد و پنج 
هزار و دویســت و هفتاد و هشت متر مربع با شماره دفتر بازداشتی الکترونیک ۱۴۰۱۰۵۸۰۷۰۰2۰۰۰۱۷۸ دارای 
ســند مالکیت اصلی با شماره چاپی ۰۳۴۹۱۹ سری ه ســال ۹۸ بنام آقای محمد ایک نام پدر حبیب محل :صدور 
ایران تاریخ تولد 2۰/۰۹/۱۳۶2 شماره ملی: ۰۷۵۹۷۸۴۹۷۳ شماره شناسنامه ۹۰ مالک دوازده هزار و پانصد سهم 

مشاع از صد هزار سهم عرصه و اعیان سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و محدود به حدود ذیل می باشد :
شــمالاً در سی و پنج قسمت که قســمتهای چهاردهم و پانزدهم آن شرقی است . اول )محدود است( بطول )2۹ / 
2۶۴2( دو هزار و ششصد و چهل و دو متر و بیست و نه سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی دوم) محدود است( بطول 
)۵2 / ۱۹۵۹( یک هزار و نهصد و پنجاه و نه متر و پنجاه و دو سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی سوم )محدوداست( 
بطــول )۹۵ / ۹۰2( نهصد و دو متر و نود و پنج ســانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی چهارم )محدود اســت( بطول 
)۱۷۶/۵۴( یکصد و هفتاد و شــش متر و پنجاه و چهار سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی پنجم) محدود است( بطول 
)۶۶۹/۸۷( ششصد و شصت و نه متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی ششم )محدود است( بطول 
)۳۵۳/۴۸( ســیصد و پنجاه و سه متر و چهل و هشت سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی هفتم )محدود است( بطول 
)۱2۰/۷۵( یکصد و بیســت متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی هشتم )محدود است( بطول )۷۹ / 
2۸2( دویســت و هشتاد و دو متر و هفتاد و نه سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی نهم )محدود است (بطول )۴۰/۴2( 
چهل متر و چهل و دو سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی دهم )محدود است( بطول )۱۳۷/۸۳( یکصد و سی و هفت متر 
و هشــتاد وسه سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی یازدهم )محدوداست( بطول )۷2/۹۶( هفتاد و دو متر و نود و شش 
ســانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی دوازدهم )محدود است( بطول )۵۴/۰۱( پنجاه و چهار متر و یک سانتیمتر به 2۴ 
اصلی و تیغ دهی ســیزدهم) محدوداست( بطول )۸۹/۸۷( هشتاد و هفت متر و هشتاد و نه سانتیمتر به 2۴ اصلی و 
تیغ دهی چهاردهم )محدود است( بطول )۹۱ / ۱۳۱( یکصد و سی و یک متر و نود و یک سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ 
دهی پانزدهم )محدود است( بطول )2۷۹/۶۸( دویست و هفتاد و نه متر و شصت و هشت سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ 
دهی شانزدهم )محدود است( بطول )۱۱۷/۳2( یکصد وهفده متر و سی و دو سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی هفدهم 
)محدود است( بطول )۱2۳/۴۷( یکصد و بیست و سه متر و چهل و هفت سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی هجدهم 
)محدود است( بطول )۱۰ / 22۹( دویست و بیست و نه متر و ده سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی نوزدهم )محدود 
است( بطول )۳۰ / 22۳( دویست و بیست و سه متر و سی سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی بیستم )محدود است( 
بطول )۳۳ / ۱۳۴( یکصد و سی و چهار متر و سی وسه سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی بیست و یکم )محدود است 
(بطول )۷۱ /۱2۴۶( یک هزار و دویست و چهل و شش متر و هفتاد و یک سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی بیست و 
دوم )محدود است( بطول )۸۸ /۴۱( چهل و یک متر و هشتاد و هشت سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی بیست وسوم 

)محدود است( بطول )۵۹۳/۱2( پانصد و نود و سه متر و دوازده سانتیمتر به 2۴اصلی و تیغ
دهی بیســت و چهارم) محدود است( بطول )۸۳/۸۶( هشتاد و سه متر و هشتاد و شش سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ 
دهی بیســت و پنجم ) محدود است (بطول )۵۳ / ۳۸۸( سیصد و هشتاد و هشت متر و پنجاه وسه سانتیمتر به 2۴ 
اصلی و تیغ دهی بیست و ششم )محدود است( بطول )۳۹۱/۴2( سیصد و نود و یک متر و چهل و دو سانتیمتر به 2۴ 
اصلی و تیغ دهی بیســت و هفتم )محدود است( بطول )۵۳۷/۸۰( پانصد و سی و هفت متر و هشتاد سانتیمتر به 2۴ 
اصلی و تیغ دهی بیست و هشتم )محدود است (بطول )۱۹ / ۷۰( هفتاد متر و نوزده سانتیمتر به 2۴اصلی و تیغ دهی 
بیســت و نهم )محدود است( بطول )۴۰/ ۳۰۷ (ســیصد و هفت متر و چهل سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی سیم 
)محدود اســت( بطول )۷۷۵/۰۸( هفتصد و هفتاد و پنج متر و هشت ســانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی سی ویکم 
)محدود اســت( بطول )2۰ / 2۹۷( دویست و نود و هفت متر و بیست سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی سی و دوم 
)محدود اســت (بطول )۰۱ / ۳۶۵( سیصد و شصت و پنج متر و یک سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی سی و سوم) 
محدوداســت( بطول )۳۳ / 2۳۴( دویست و ســی و چهار متر و سی و سه سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی سی و 
چهارم )محدود است( بطول )۳۸۳/22( سیصد و هشتاد وسه متر و بیست و دو سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ دهی سی 
و پنجم )محدود اســت( بطول )۷۸/ ۱۸۶( یکصد و هشتاد و شش متر و هفتاد و هشت سانتیمتر به 2۴ اصلی و تیغ 
دهی. شرقاً در یکصد و چهل قسمت که قسمتهای بیست و سوم و بیست و چهارم و بیست و پنجم و بیست و ششم 
و بیســت و هفتم و بیســت و هشتم و بیست و نهم و سیم و سی و یکم و سی و دوم و سی و سوم و سی و چهارم و 
سی و پنجم و سی و ششم و سی و هفتم و سی و هشتم و سی و نهم و چهل و یکم و چهل و دوم و یکصد و سی و 
نهم و یکصد و چهلم آن شمالی قسمتهای اول و دوم و یکصد و هفتم و یکصد و هشتم و یکصد و نهم و یکصد و دهم 
و یکصد و یازدهم و یکصد و دوازدهم و یکصد و سیزدهم و یکصد و چهاردهم و یکصد و پانزدهم و یکصد و شانزدهم 
و یکصد و هفدهم و یکصد و هجدهم و یکصد و نوزدهم و یکصد و بیستم و یکصد و بیست و یکم و یکصد و بیست و 
دوم و یکصد و بیســت و ســوم و یکصد و بیست و چهارم و یکصد و بیست و پنجم وسیم و یکصد و سی و یکم آن 
جنوبی اســت . اول )محدود است( بطول )۵۵/۴۳( پنجاه و پنج متر و چهل و سه سانتیمتر به شماره هشت فرعی از 
دویســت و هفتاد و سه اصلی دوم )محدود است( بطول )۹۵/ ۱۰2( یکصد و دو متر و نود و پنج سانتیمتر به شماره 
هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی سوم )محدود است( بطول )۱۸/ ۱۰۳( یکصد و سه متر و هجده سانتیمتر 

به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی چهارم )محدود است( بطول )2۱۵/۰۱( دویست و پانزده متر 
و یک سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی پنجم )محدود است( بطول )۱۶۸/۸۰( یکصد 
و شصت و هشت متر و هشتاد سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی ششم )محدود است( 
بطول )۵۰/۰۳( پنجاه متر و سه سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی هفتم )محدود است( 
بطول )۶۷/2۰( شــصت و هفت متر و بیست سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی هشتم 
)محدود است (بطول )۵۷/۱۶( پنجاه و هفت متر و شانزده سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه 
اصلی نهم) محدود است (بطول )۵۷ /۶2( شصت و دو متر و پنجاه و هفت سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست 
و هفتاد و سه اصلی دهم )محدود است( بطول )۸۱ /۴۹( چهل و نه متر و هشتاد و یک سانتیمتر به شماره هشت فرعی 
از دویست و هفتاد و سه اصلی یازدهم )محدود است( بطول )۴۹/۸۵( چهل و نه متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به شماره 
هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی دوازدهم) محدود است( بطول )۶۶ / ۳۵( سی و پنج متر و شصت و شش 
سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی سیزدهم )محدود است( بطول )۴۱/۱۸( چهل و یک 
متر و هجده سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی چهاردهم )محدود است( بطول )۳۱/۵۰(

سی و یک متر و پنجاه سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی پانزدهم) محدود است( بطول 
)۷2 /۸۴( هشتاد و چهار متر و . هفتاد ودو سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی شانزدهم) 
محدود اســت( بطول )۶/۰۹( شش متر و به سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی هفدهم 
)محدود است( بطول )۵/۶2( پنج متر و شصت و دو سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی 
هجدهم )محدود است( بطول) ۰2 / 22 (بیست و دو متر و دو سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و 
سه اصلی نوزدهم )محدوداســت( بطول )۱۶/۷۰(شانزده متر و هفتاد سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و 
هفتاد وســه اصلی بیستم )محدود است( بطول )۳/۴۷( ســه متر و چهل و هفت سانتیمتر به شماره هشت فرعی از 
دویست و هفتاد وسه اصلی بیست ویکم )محدود است( بطول )2۸/۰۰(بیست و هشت متر به شماره هشت فرعی از 
دویست و هفتاد و سه اصلی بیست و دوم )محدود است( بطول )۱۵/۷2(پانزده متر و هفتاد و دو سانتیمتر به شماره 
هشــت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی بیست وسوم )محدود است (بطول )۱2/۷۱( دوازده متر و هفتاد و یک 
سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی بیست و چهارم )محدود است( بطول )۳۴/۶۶( سی 
و چهار متر و شــصت و شــش سانتیمتر به شماره هشــت فرعی از دویست و هفتاد وســه اصلی بیست و پنجم 
)محدوداست( بطول )۶۸/۹۷( شصت و هشت متر و نود و هفت سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد 
و سه اصلی بیست و ششم )محدود است( بطول) ۰۴ / ۳۵( سی و پنج متر و چهار سانتیمتر به شماره هشت فرعی 
از دویســت و هفتاد و سه اصلی بیســت و هفتم )محدود است (بطول )۸۴/۸۸( هشتاد و چهار متر و هشتاد و هشت 
سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی بیست و هشتم )محدوداست (بطول )۶2/۷۷( شصت 
و دو متر و هفتاد و هفت سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی بیست ونهم )محدود است( 
بطول )۴۱/22( چهل و یک متر و بیســت و دو سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست و هفتاد و سه اصلی سیم 
)محدود است( بطول) ۵۴ / ۱۳۴( یکصد و سی و چهار متر و پنجاه و چهار سانتیمتر به شماره هشت فرعی از دویست 
و هفتاد و سه اصلی سی ویکم )محدود است( بطول )۳۰/۶۹( سی متر و شصت و نه سانتیمتر به شماره هشت فرعی 
از دویست و هفتاد و سه اصلی سی و دوم )محدود( جنوباً در پنج قسمت که قسمت دوم آن شرقی است . اول )محدود 
است( بطول )2۰۹2/۹2( دو هزار و نود و دو متر و نود و دو سانتیمتر به مرز سیاسی دوم )محدود است( بطول )۰۴ / 
۱۴( چهارده متر و چهار سانتیمتر به مرز سیاسی سوم محدود است بطول )۳۳۰۴/۸2( سه هزار وسیصد و چهار متر 
و هشتاد و دو سانتیمتر به مرز سیاسی چهارم) محدوداست( بطول )۸۷2۸/۳۰( هشت هزار و هفتصد و بیست و هشت 
متر و سی سانتیمتر به مرز سیاسی پنجم )محدوداست( بطول )۷۴ / ۳۷۶2( سه هزار و هفتصد و شصت و دو متر و 
هفتاد و چهار ســانتیمتر به مرز سیاسی. غرباً در بیست و چهار قسمت که قسمتهای بیست و دوم و بیست و سوم و 
بیســت و چهارم آن شمالی است . اول )محدود اســت (بطول )۰۷ / ۱۰۸۶( یک هزار و هشتاد و شش متر و هفت 
سانتیمتر به مرز سیاسی دوم )محدوداست( بطول )۹۷ / ۷۴( هفتاد و چهار متر و نود و هفت سانتیمتر به مرز سیاسی 
سوم )محدود است( بطول) ۵۶ / ۱۱۴( یکصد و چهارده متر و پنجاه و شش سانتیمتر به مرز سیاسی چهارم )محدود 
است( بطول )۶۵۹/۸۷( ششصد و پنجاه و نه متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به مرز سیاسی پنجم )محدود است( بطول 
)۵۶ / ۱2۳۰ (یک هزار و دویســت و سی متر و پنجاه و شش سانتیمتر به مرز سیاسی ششم )محدود است( بطول 
)۴۵ / ۱2۱ (یکصد و بیست و یک متر و چهل و پنج سانتیمتر به مرز سیاسی هفتم )محدود است( بطول )2۰ / 2۵۳( 
دویست و پنجاه و سه متر و بیست سانتیمتر به مرز سیاسی هشتم) محدود است (بطول )۵۸۴/۱۱( پانصد و هشتاد 
و چهار متر و یازده سانتیمتر به مرز سیاسی نهم )محدود است( بطول )۴۸/ ۷۰۵( هفتصد و پنج متر و چهل و هشت 
ســانتیمتر به مرز سیاسی دهم )محدود است( بطول )۶۱ / 2۴۳( دویست و چهل و سه متر و شصت و یک سانتیمتر 
به مرز سیاسی یازدهم) محدود است( بطول )2۹ / ۱2۹۳( یک هزار و دویست و نود و سه متر و بیست و نه سانتیمتر 
به مرز سیاسی دوازدهم )محدود است( بطول )۱۵۷/۰۷( یکصد و پنجاه و هفت متر و هفت سانتیمتر به مرز سیاسی 
سیزدهم )محدود اســت( بطول )۵۱ / ۱۰۹۰( یک هزار و نود متر و پنجاه و یک سانتیمتر به مرز سیاسی چهاردهم 
)محدود اســت (بطول )۱۹۹۹/۹۱( یک هزار و نهصد و نود و نه متر و نود و یک ســانتیمتر به مرز سیاسی پانزدهم 
)محدود است( بطول )۴۹۱۴/۸۷( چهار هزار و نهصد و چهارده متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به مرز سیاسی شانزدهم 

)محدود است( بطول )۹۵ / ۱2۴۵( یک هزار و دویست و چهل و پنج متر و نود و پنج سانتیمتر به مرز سیاسی هفدهم 
)محدود اســت( بطول )2۸ / ۱۵۷۱( یک هزار و پانصد و هفتاد و یک متر و بیست و هشت سانتیمتر به مرز سیاسی 
هجدهم )محدود اســت( بطول )۵۷ / ۱۹۱( یکصد و نود یک متر و پنجاه و هفت سانتیمتر به مرز سیاسی نوزدهم) 
محدود است (بطول )۹۶ / ۴۶۷( چهارصد و شصت و هفت متر و نود وشش سانتیمتر به مرز سیاسی بیستم )محدود 
است( بطول )۱۷۹/2۰( یکصد و هفتاد و نه متر و بیست سانتیمتر به مرز سیاسی بیست و یکم )محدود است( بطول 
)۹/2۸( نه متر و بیست و هشت سانتیمتر به مرز سیاسی بیست و دوم )محدود است( بطول )2۸۷۵/۱۰( دو هزار و 
هشــتصد و پنجاه و هفت متر و ده سانتیمتر به مرز سیاسی بیست و سوم )محدوداست( بطول )۶۶ / ۱2۸( یکصد و 
بیست و هشت متر و شصت و شش سانتیمتر به مرز سیاسی بیست و چهارم )محدود است( بطول )۱2۱/۰۶( یکصد 
و بیست و یک متر و شش سانتیمتر به مرز سیاسی حقوق ارتفاقی: باحق عبور کلیه دامداریها و جاده آسفالت درق به 
شاهرود و چاههای مورد واگذاری اداره امور اراضی و سد احداث شده کفترک درق داخل در مورد ثبت گواهی می.شود. 
پلاک مذکور در قبال مهریه بســتانکار )یک جلد کلام الله مجید یک شاخه نبات و تعداد پنجاه عدد سکه کامل بهار 
ازادی بر ذمه زوج اســت که عندالمطالبه به زوجه پرداخت نمایــد بعلاوه مبلغ پنج میلیون ریال وجه رایج جمهوری 
اســلامی ایران برای خرید لوازم منزل که زوج تهیه نماید و متعلق به زوجه میباشد . ( باستناد مهریه مندرج در سند 
ازدواج شماره ۴۶۴ ، تاریخ سند : 2۶/۰۱/۱۳۸۵ ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره ۱ و طلاق شماره 
۱ شهر جاجرم استان خراسان شمالی که منجر به صدور اجرائیه و پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۱۴۰۱۰۰22۰ 
در این اداره تشکیل ، بانضمام توابع ، متعلقات ، لواحق و حقوق شرعیه و عرفیه و آب و برق و گاز منصوبه با رعایت 
مقررات بازداشــت گردیده و پلاک طبق نظر کارشناس رســمی مورخه 2۳/۴/۱۴۰۳ به مبلغ بیست میلیارد ریال 
)2۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (ارزیابی و با مشخصات اجمالی ذیل میباشد پلاک مذکور واقع در گرمه مجاور- شهر درق 
می باشد. قطعه اول یک واحد مسکونی قابل سکونت به مساحت حدود ۱۴۰.۵ متر مربع )ابعاد 2۷ متر در 2۰/۵ متر( 
با حدود ۷۰ متر مربع بنا در یک طبقه با مصالح بلوکه سیمانی و سیمان سقف آهن ساخته شده دارای اشتراک آب و 
برق و گاز اســت و یک انباری جهت ذخیره آب دارد قطعه در نقطه یوتی ام ۴۰۸۶۵۶2-۰۴۱۶۱۴۹  واقع گردیده 
اســت .قطعه دوم: یک باب دامداری دام سبک به مساحت ۱۳۴۰ متر مربع دور دیوار که با مصالح بلوکه سیمانی و 
ســیمان و با سقف پروفیل و ورق ساخته شده دارای فضای مسقف و باز می باشــد و و در یو تی ام )۴۰۸۶۵۰۰-

۰۴۱۶۱۹2(واقع و از طریق تصاویر ماهواره ایی گوگل ارث قابل رویت می باشــد. قطعه سوم:زمین زراعی آبی به 
مســاحت ۶۸۷۳ متر مربع که ۴۰ درصد آن زیر کشت گندم و مابقی شیار شده و بدون کشت باشد قطعه از شمال 
متصــل به کانال  بتونی انتقال آب جنوبا متصل به ســیل بند به ارتفاع ۳-2 متــر و در نقطه یوتی ام )۴۰۸۶۳۷۳ - 
۴۱۵۷۳۹ ۰(واقع شــده است. قطعه چهارم: زمین زراعی آبی به مســاحت ۳۹۵۰ متر مربع با قسمت اندکی باغ 
سردرختی در ضلع شمالی و ضلع جنوبی آن متصل براه نیمی از زمین زیر کشت یونجه و نیمی زیرکشت جو بوده قطعه 
در نقطه یو تی ام)۴۰۸۶۹۰۱-۰۴۱۵۹۷۰( واقع شــده است. مورد پنجم : ۴ ساعت حقابه از چاه شهید رمضانی در 
مدار ۱۰ شــبانه روز متعلق به این اراضی می باشد. پلاک مذکور در روز یک شنبه مورخ 2۸/۰۵/۱۴۰۳ از ساعت ۹ 
الی ۱2 در محل اداره ثبت اسناد و املاک --جاجرم واقع در جاجرم خیابان مطهری ۴/۱ ضلع جنوبی پارک از طریق 
مزایده به فروش میرســد و مزایده از مبلغ 2۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بیست میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته خواهد شــد و مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به 
پرداخت )۱۰ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. همچنین استرداد وجوه از دهم ماه بعد قابل استرداد میباشد. همچنین اصل 
فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد بنام خود را به همراه درخواســت کتبی به واحد اجرا تســلیم و ثبت نمایند.ضمنا  
برنده مزایده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل 
اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شــد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید میگردد. لازم بذکر اســت چنانچه برای مال مورد مزایده در جلســه خریدار پیدا نشود، مال مورد مزایده با 
دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شــروع میشــود به بستانکار واگذار خواهد شد و مزایده 
تجدید نخواهد گردید. لازم به ذکر پرداخت بدهیهای مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک 
و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و تنظیم سند انتقال اجرائی موکول به 
ارائه مفاصا حسابهای مربوطه خواهد بود و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. همچنین به استناد ماده 2۹ 
آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع 
حقوق طرفین در روز مزایده با تقاضا ، قیمت ســکه مجداً تســعیر خواهد شد این آگهی پس از تائید فرآیند مزایده 
درسایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است . تاریخ 

انتشار درسایت آگهی های سازمان ثبت : ۱۴۰۳/۰۵/۱۳
شناسه آگهی : ۱۷۶۱۷۷۹                           

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی جاجرم - مرتضی محمدآبادی  

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد ذمه( در پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۱۴۰۱۰۰22۰


